

LBL Invest ApS

c/o Lars Boe Lembcke, Skovshovedvej 25 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 43 24 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBL Invest ApS c/o Lars Boe Lembcke Skovshovedvej 25 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 43 24 72 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LBL ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense SV Nordic Fruit A/S, Taastrup Ejendommen Schacksgade 12 A/S, Hedehusene Rønnebæk Ejendomme A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i værdipapirer, såvel børsnoterede, som ikke børsnoterede i såvel danske og udenlandske papirer samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -3.182 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-41.702	-61.512
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-25.207	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	209.307	-279.361
Andre finansielle indtægter	242.250	732.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-712.005	-3.868.497
Resultat før skat	-327.357	-3.477.073
Skat af årets resultat	0	295.000
Årets resultat	-327.357	-3.182.073
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.308	-648.067
Disponeret fra overført resultat	-426.665	-2.534.006
Disponeret i alt	-327.357	-3.182.073

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kunst	136.500	136.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.500</u>	<u>136.500</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.564.260	2.345.192
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>328.335</u>	<u>328.335</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.892.595</u>	<u>2.673.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.029.095</u>	<u>2.810.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	912.553	978.009
	Udskudte skatteaktiver	295.000	295.000
	Andre tilgodehavender	4.111.506	4.273.902
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.347.059</u>	<u>5.574.911</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.946.265</u>	<u>5.097.685</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.946.265</u>	<u>5.097.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.445.560</u>	<u>23.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.738.884</u>	<u>10.696.540</u>
	Aktiver i alt	<u>12.767.979</u>	<u>13.506.567</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	225.000	225.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.500	95.192
4	Overført resultat	5.087.190	5.513.855
	Egenkapital i alt	<u>5.506.690</u>	<u>5.834.047</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	668.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	46.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.133.093	6.457.416
	Anden gæld	82.196	500.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.261.289</u>	<u>7.672.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.261.289</u>	<u>7.672.520</u>
	Passiver i alt	<u>12.767.979</u>	<u>13.506.567</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.677	240.262
Andre finansielle omkostninger	486.328	3.628.235
	712.005	3.868.497
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.250.000	2.250.000
Kostpris 31. december 2017	2.250.000	2.250.000
Opskrivninger 1. januar 2017	95.192	484.553
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	60.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.308	-339.726
Udbytte	-110.000	-110.000
Opskrivninger 31. december 2017	194.500	95.192
Modregnet i tilgodehavender	119.760	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	119.760	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.564.260	2.345.192

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBL Invest ApS
Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense SV	17,55 %	8.968.581	1.775.658	1.573.439
Nordic Fruit A/S, Taastrup	33,33 %	-1.932.785	1.910.482	0
Ejendommen Schacksgade 12 A/S, Hedehusene	50,00 %	-239.521	-273.055	0
Rønnebæk Ejendomme A/S, Hedehusene	33,33 %	2.972.760	34.766	990.821
		9.769.035	3.447.851	2.564.260

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	225.000	95.192	5.513.855	5.834.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.308</u>	<u>-426.665</u>	<u>-327.357</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>194.500</u>	<u>5.087.190</u>	<u>5.506.690</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0 med en trækingsret på t.kr. 3.000, er der givet pant i værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.392 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL ApS, CVR-nr. 31077915 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
